MUNICIPIO DE BARRA BONITA
Compras e Contratos

Termo Homologação - Termo de Homologação
Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 550 Ano - Minuta - Licitação: 2022 Número -

Minuta - Licitação: 46 codigoCliente: 550 anoMinuta: 2022 cotaCredenciamento: Não

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO561101-517-SLPRGWFUQXLTET-7 - Emitido por: BRUNA LETICIA COSTA OLIVEIRA 17/02/2022 16:17:03 -03:00

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Dispensa de Licitação
Para Contratação de Serviços

46/2022
Processo Administrativo: 46/2022

Ao Sr(a). AGNALDO DERESZ tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações.

Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Dispensa de Licitação nº. 46/2022, o(s)
participante(s):

72451 - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA CIEE/SC

Item Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total

1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
SELEÇÃO E RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIO PARA
MUNICÍPIO DE BARRA BONITA/SC.
A PREFEITURA PAGARÁ O VALOR DE R$ 41,00
(QUARENTA E UM REAIS) POR ESTUDANTE/MÊS QUE
ESTIVER REALIZANDO ESTÁGIO EM SUAS
DEPENDÊNCIAS.
A OFERTA DO NÚMERO VAGAS/BOLSAS DE ESTÁGIO
SERÁ VARIÁVEL, CONFORME NECESSIDADE DA
CONTRATANTE, LIMITANDO-SE AO NÚMERO DE 10
(DEZ) VAGAS/BOLSAS, COMPUTANDO-SE NUM
VALOR ANUAL ESTIMADO DE R$ 4.510,00 (QUATRO
MIL, QUINHENTOS E DEZ REAIS).

UNIDADE  11 R$410,00 R$4.510,00

Total do Fornecedor: R$4.510,00

Barra Bonita, 17 de fevereiro de 2022.

___________________________________
PAULO SERGIO BOFF

Secretário de Administração e Fazenda
CPF: 020.586.589-57